
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
6 
5 
3 

70 
2 
9 
7 

13 
26 
36 
62 
16 
17 

4 
12 
27 
77 

8 
99 
14 
19 
32 
28 
34 
18 
65 
68 
30 
85 
11 
15 

Nombre 
TRAVERSO BENJAMIN  
POLINI STEFANO  
CARAM SEBASTIAN  
 LOPEZ NAZARENO  
OLAVERRIA FRANCISCO 
 CHIRIOTTI TIAGO 
 EL BACHA MALEK 
DORE SANTINO 
 RAMOS JOAQUIN 
GARGAGLIONE ALEXANDER 
VIDELA  LAUTARO 
BENSEÑOR DERFLER ELIAS  
LOPEZ  TOMAS  
FULINI AGUSTIN  
 GALEANO CRISTIAN 
MEMMO  JERONIMO 
PAGOLA JOAQUIN   
KARALIS NICOLAS  
FARA  KARIM 
 LEONARDELLI JUAN PABLO 
NASELLO JUAN PABLO  
MUISSE OLIVA 
ALVAREZ  BAUTISTA  
FRANCISCO ROHWEIN 
HERRERA MAIRU  
 LONG ARZO SKANATA REN ATO 
COFFY VALENTIN   
GOBERNA NICOLAS  
PEREYRA AGUSTIN  
SEXE AGUSTIN  
FARA MALEK  

Vueltas 
9 
8 
6 
4 
9 

10 
7 
8 

13 
6 
3 
6 

10 
7 

10 
6 

10 
12 
11 

9 
9 

12 
8 
8 

15 
7 

11 
7 

13 

Mejor Tm 
1:27.796 
1:27.856 
1:27.913 
1:28.030 
1:28.099 
1:28.122 
1:28.197 
1:28.275 
1:28.425 
1:28.473 
1:28.553 
1:28.569 
1:28.570 
1:28.621 
1:28.625 
1:28.751 
1:28.889 
1:28.914 
1:29.177 
1:29.252 
1:29.304 
1:29.388 
1:29.392 
1:29.407 
1:29.496 
1:29.719 
1:29.964 
1:30.328 
1:31.084 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

0.060 
0.057 
0.117 
0.069 
0.023 
0.075 
0.078 
0.150 
0.048 
0.080 
0.016 
0.001 
0.051 
0.004 
0.126 
0.138 
0.025 
0.263 
0.075 
0.052 
0.084 
0.004 
0.015 
0.089 
0.223 
0.245 
0.364 
0.756 

D if.  re s p .  1°  

0.060 
0.117 
0.234 
0.303 
0.326 
0.401 
0.479 
0.629 
0.677 
0.757 
0.773 
0.774 
0.825 
0.829 
0.955 
1.093 
1.118 
1.381 
1.456 
1.508 
1.592 
1.596 
1.611 
1.700 
1.923 
2.168 
2.532 
3.288 

E n V ue lta  
8 
7 
1 
1 
8 
9 
6 
7 

12 
5 
2 
5 

10 
6 
5 
5 
8 

12 
5 
6 
6 
8 
8 
3 

11 
5 

10 
3 

12 
0 
0 

Mejor Vel. 
180,418 
180,295 
180,178 
179,939 
179,798 
179,751 
179,598 
179,439 
179,135 
179,038 
178,876 
178,844 
178,842 
178,739 
178,731 
178,477 
178,200 
178,150 
177,624 
177,475 
177,372 
177,205 
177,197 
177,167 
176,991 
176,551 
176,070 
175,361 
173,905 

- 
- 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 
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AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

1er. Entrenamiento (30 Minutos) 

Practice started at 10:30:04 

La Plata Roberto Mouras 4,400 km 

20/2/2026 10:30 


